
教科
終わったら
チェック

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

共通 10 □

教科
終わったら
チェック

国 語 1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

徹底学習 P110 ～ P117

3年生　教科書配付時に回収する課題一覧

課題内容

課題内容

第２弾プリント集

4月8日（水）に配付された冊子 1冊

国 語

数 学

社 会

英 語

受験を乗り切るための数学（春休み編）１冊

歴史のプリント２枚（両面１枚・片面１枚）

課題プリント（冊子１冊）

パッションノート

課題プリント（冊子１冊）

ワーク Ｐ54～Ｐ57、Ｐ100、Ｐ101、Ｐ119、
Ｐ120、Ｐ130～Ｐ142

２年生　教科書配付時に回収する課題一覧

200字帳

課題プリント（冊子１冊）

数 学
第１弾プリント集

第２弾プリント集

社 会

歴史ワーク（本体、学習ノート）

第２弾プリント７枚

サイクル確認テスト・週末課題プリント

理 科
プリント７枚

第２弾プリント集７枚

歴史プリント（両面１枚、片面１枚）　

英 語
対話ドリル

プリント集


